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Televes si riserva il diritto di modificare il prodotto e/o specifiche tecniche
indicate

Modulo multiplexer ottico
(WDM) 1310/1490 - 1550nm

Dispositivo passivo che multiplexa/demultiplex due ingressi ottici:
uno di 1310/1490nm (GPON) e un altro di 1550nm (RF overlay). Ha
applicazione in reti G/EPON.
La sua custodia compatta e resistente consente l'installazione a
parete o su guida DIN.

Art.234740

ID.NR OWDM

EAN13 8424450193136

Distingui per

Basse perdite di inserzione
Connettori SC/APC
Custodia in plastica ABS bianco (RAL 9003)
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Esempio di applicazione

(Clicca per vedere l'immagine)
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